
 
СОВЕТ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       Р Е Ш Е Н И Е                       

 02.06.2021г.  18 

 

О внесении изменений в решение Совета Золотовского муниципального 

образования Красноармейского муниципального района Саратовской области от 

25.12.2020 № 27 «О бюджете Золотовского муниципального образования  

Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области, руководствуясь решением Совета Золотовского 

муниципального образования от 01.10.2015 года № 28 «Об утверждении 

положения о бюджетном процессе в Золотовском муниципальном образовании 

Красноармейского муниципального района Саратовская области» Совет 

Золотовского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области от 25.12.2020 № 

27 «О бюджете Золотовского муниципального образования  Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» (с изменениями внесенными в решения от 20.02.2021 № 12, от 

18.03.2021 № 13, от 27.05.2021 №17) следующие дополнения и изменения:  

       1.1. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района                   

Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»                

изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению. 

1.2.  Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального 

образования и непрограммным направлениям деятельности), группам и  

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению. 

  1.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 



деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджета Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ранее принятым                                

порядком.  
 

 Глава Золотовского МО                                                                А.А. Рогов 

 

Секретарь Совета                                                                            А.Н. Аржанухин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

                                                                                                       к решению Совета Золотовского  

                                                                                                               муниципального образования 

                                                                                                                     от 02.06.2021 № 18 

 

Приложение 5                

к решению «О  бюджете Золотовского  

муниципального образования  

Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2021 год и на  

плановый период 2022 и 2023 годов» 

№ 27 от 25.12.2020г. 

Ведомственная структура расходов бюджета 

Золотовского муниципального образования  

Красноармейского муниципального района Саратовской области  

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

  (тыс. руб.) 

Наименование 
Ко

д 

Раз

дел 

Под

разд

ел 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо

дов 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

МУ "Администрация Золотовского муниципального 

образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области" 

611     3608,2 2 348,3 2 383,1 

Условно утвержденные расходы 611     0,0 54,9 109,0 

Общегосударственные вопросы 611 01    2 296,3 2 056,9 2 028,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

611 01 02   512,2 512,2 512,2 

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 02 21 0 00 00000  512,2 512,2 512,2 

Обеспечение деятельности представительного органа местного 

самоуправления 

611 01 02 21 1 00 00000  512,2 512,2 512,2 

Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального 

образования 

611 01 02 21 1 00 01100  512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

611 01 02 21 1 00 01100 100 512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

611 01 02 21 1 00 01100 120 512,2 512,2 512,2 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 

611 01 04   1 382,8 1 349,8 1 322,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 04 21 0 00 00000  997,3 958,5 1 322,4 

Обеспечение деятельности исполнительных органов местного 

самоуправления 

611 01 04 21 2 00 00000  997,3 958,5 1 322,4 

Обеспечение функций центрального аппарата 611 01 04 21 2 00 02200  994,8 955,9 1 319,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

611 01 04 21 2 00 02200 100 893,1 851,1 853,6 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

611 01 04 21 2 00 02200 120 893,1 851,1 853,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 01 04 21 2 00 02200 200 101,1 104,8 466,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 01 04 21 2 00 02200 240 101,1 104,8 466,1 

Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 21 2 00 02200 800 0,6 0,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 21 2 00 02200 850 0,6 0,0 0,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество и транспортного 

налога органами местного самоуправления 

611 01 04 21 2 00 04100  2,5 2,6 2,7 

Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 21 2 00 04100 800 2,5 2,6 2,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 21 2 00 04100 850 2,5 2,6 2,7 

Муниципальная программа "Развитие материально-технической 

базы администрации Золотовского муниципального образования на 

611 01 04 78 0 00 00000  385,5 391,3 0,0 



2020-2022 годы" 

Основное мероприятие "Развитие материально-технической базы 

администрации Золотовского МО" 

611 01 04 78 0 01 00000  385,5 391,3 0,0 

Реализация основного мероприятия 611 01 04 78 0 01 A0000  385,5 391,3 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 01 04 78 0 01 A0000 200 385,5 391,3 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 01 04 78 0 01 A0000 240 385,5 391,3 0,0 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

611 01 06   171,7 170,7 170,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 06 26 0 00 00000  171,7 170,7 170,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 

муниципального района 

611 01 06 26 2 00 00000  171,7 170,7 170,0 

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, 

передаваемые из бюджетов поселений на осуществление 

переданных полномочий по решению вопросов местного значения 

поселений в соответствии с заключенными соглашениями 

611 01 06 26 2 00 05400  171,7 170,7 170,0 

Межбюджетные трансферты 611 01 06 26 2 00 05400 500 171,7 170,7 170,0 

Иные межбюджетные трансферты 611 01 06 26 2 00 05400 540 171,7 170,7 170,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 611 01 07   205,2 0,0 0,0 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 07 24 0 00 00000  205,2 0,0 0,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 611 01 07 24 6 00 00000  205,2 0,0 0,0 

Проведение выборов в представительные органы муниципального 

образования 

611 01 07 24 6 00 07000  205,2 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 611 01 07 24 6 00 07000 800 205,2 0,0 0,0 

Специальные расходы 611 01 07 24 6 00 07000 880 205,2 0,0 0,0 

Резервные фонды 611 01 11   1,0 1,0 1,0 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 11 24 0 00 00000  1,0 1,0 1,0 

Средства резервных фондов 611 01 11 24 1 00 00000  1,0 1,0 1,0 

Резервные фонды местных администраций 611 01 11 24 1 00 02500  1,0 1,0 1,0 

Иные бюджетные ассигнования 611 01 11 24 1 00 02500 800 1,0 1,0 1,0 

Резервные средства 611 01 11 24 1 00 02500 870 1,0 1,0 1,0 

Другие общегосударственные вопросы 611 01 13   23,5 23,2 23,1 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 13 24 0 00 00000  1,3 1,2 1,2 

Выполнение прочих обязательств 611 01 13 24 2 00 00000  1,3 1,2 1,2 

Взносы в Ассоциацию муниципальных образований Саратовской 

области 

611 01 13 24 2 00 02400  1,3 1,2 1,2 

Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 24 2 00 02400 800 1,3 1,2 1,2 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 13 24 2 00 02400 850 1,3 1,2 1,2 

Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 13 26 0 00 00000  22,2 22,0 21,9 

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 

муниципального района 

611 01 13 26 2 00 00000  22,2 22,0 21,9 

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, 

передаваемые из бюджетов поселений на осуществление 

переданных полномочий по решению вопросов местного значения 

поселений в соответствии с заключенными соглашениями 

611 01 13 26 2 00 05400  22,2 22,0 21,9 

Межбюджетные трансферты 611 01 13 26 2 00 05400 500 22,2 22,0 21,9 

Иные межбюджетные трансферты 611 01 13 26 2 00 05400 540 22,2 22,0 21,9 

Национальная оборона 611 02    234,2 236,5 245,4 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 611 02 03   234,2 236,5 245,4 

Расходы за счёт межбюджетных трансфертов 611 02 03 28 0 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление органами местного самоуправления переданных 

государственных полномочий за счёт субвенций федерального 

бюджета 

611 02 03 28 1 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

611 02 03 28 1 00 51180  234,2 236,5 245,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

611 02 03 28 1 00 51180 100 229,7 234,4 243,7 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

611 02 03 28 1 00 51180 120 229,7 234,4 243,7 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 02 03 28 1 00 51180 200 4,5 2,1 1,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 02 03 28 1 00 51180 240 4,5 2,1 1,7 

Национальная экономика 611 04    813,1 0,0 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 611 04 09   778,1 0,0 0,0 

Муниципальная программа «Ремонт и  содержание  автомобильных 

дорог общего пользования в границах населенных пунктов 

Золотовского муниципального образования Красноармейского 

611 04 09 71 0 00 00000  778,1 0,0 0,0 



муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы» 

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 

611 04 09 71 0 01 00000  500,0 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

611 04 09 71 0 01 05200  500,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 04 09 71 0 01 05200 200 500,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 04 09 71 0 01 05200 240 500,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 

611 04 09 71 0 02 00000  278,1 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

611 04 09 71 0 02 05200  278,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 04 09 71 0 02 05200 200 278,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 04 09 71 0 02 05200 240 278,1 0,0 0,0 

Другие вопросы в области национальной экономики 611 04 12   35,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Градостроительное планирование 

развития территории Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области на 

2021-2023 гг" 

611 04 12 76 0 00 00000  35,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Подготовка проекта изменений  в 

Генеральный  план Золотовского муниципального образования 

Красноармейского района" 

611 04 12 76 0 03 00000  35,0 0,0 0,0 

Обеспечение надлежащего осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения 

611 04 12 76 0 03 05700  35,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 04 12 76 0 03 05700 200 35,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 04 12 76 0 03 05700 240 35,0 0,0 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 611 05    251,8 0,0 0,0 

Благоустройство 611 05 03   251,8 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Комплексное благоустройство 

территории Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области на 

2019-2021 годы" 

611 05 03 72 0 00 00000  251,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Уличное освещение" 611 05 03 72 0 01 00000  90,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 01 A0000  90,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 01 A0000 200 90,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 01 A0000 240 90,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Озеленение" 611 05 03 72 0 02 00000  50,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 02 A0000  50,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 02 A0000 200 50,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 02 A0000 240 50,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству" 611 05 03 72 0 04 00000  67,1 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 04 A0000  67,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 04 A0000 200 67,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 04 A0000 240 67,1 0,0 0,0 

Основное иероприятие "Реализация инициативного проекта "Сияет 

огнями над Волгой село" организация уличного освещения в селе 

Дубовка" с использованием средств областного бюджета 

611 05 03 72 0 05 00000  44,7 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета за исключением инициативных платежей ("Сияет огнями 

над Волгой село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

611 05 03 72 0 05 S2111  22,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 05 S2111 200 22,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 05 S2111 240 22,9 0,0 0,0 

Реализация инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета в части инициативных платежей граждан ("Сияет огнями 

над Волгой село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

611 05 03 72 0 05 S2121  6,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 611 05 03 72 0 05 S2121 200 6,9 0,0 0,0 



(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 05 S2121 240 6,9 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета в части инициативных платежей индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц ("Сияет огнями над Волгой 

село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

611 05 03 72 0 05 S2131  14,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 05 S2131 200 14,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 05 03 72 0 05 S2131 240 14,9 0,0 0,0 

КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ 611 08    12,8 0,0 0,0 

Культура 611 08 01   12,8 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Развитие культуры на территории 

Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы" 

611 08 01 74 0 00 00000  12,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Организация и проведения культурно-

массовых мероприятий" 

611 08 01 74 0 01 00000  12,8 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 611 08 01 74 0 01 A0000  12,8 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

611 08 01 74 0 01 A0000 200 12,8 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

611 08 01 74 0 01 A0000 240 12,8 0,0 0,0 

Всего расходов 3 608,2 2 348,3 2 383,1 

 

 

Приложение №2 

                                                                                                       к решению Совета Золотовского  

                                                                                                               муниципального образования                                                                                 

от 02.06.2021 № 18 
 

Приложение 6                

к решению «О  бюджете Золотовского  

муниципального образования  

Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2021 год и на  

плановый период 2022 и 2023 годов» № 27 от 

25.12.2020г. 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам муниципального образования и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджета Золотовского муниципального 

образования Красноармейского муниципального района Саратовской области на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

                                                                                                                 (тыс. руб.) 

Наименование 
Раз

дел 

Под-

раздел 

Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Условно утвержденные расходы     0,0 54,9 109,0 

Общегосударственные вопросы 01    2 296,3 2 056,9 2 028,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

01 02   512,2 512,2 512,2 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 02 21 0 00 00000  512,2 512,2 512,2 

Обеспечение деятельности представительного органа местного 

самоуправления 

01 02 21 1 00 00000  512,2 512,2 512,2 

Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального 

образования 

01 02 21 1 00 01100  512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 02 21 1 00 01100 100 512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 21 1 00 01100 120 512,2 512,2 512,2 



Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04   1 382,8 1 349,8 1 322,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 21 0 00 00000  997,3 958,5 1 322,4 

Обеспечение деятельности исполнительных органов местного 

самоуправления 

01 04 21 2 00 00000  997,3 958,5 1 322,4 

Обеспечение функций центрального аппарата 01 04 21 2 00 02200  994,8 955,9 1 319,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 04 21 2 00 02200 100 893,1 851,1 853,6 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 21 2 00 02200 120 893,1 851,1 853,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 21 2 00 02200 200 101,1 104,8 466,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 04 21 2 00 02200 240 101,1 104,8 466,1 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 21 2 00 02200 800 0,6 0,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 21 2 00 02200 850 0,6 0,0 0,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество и 

транспортного налога органами местного самоуправления 

01 04 21 2 00 04100  2,5 2,6 2,7 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 21 2 00 04100 800 2,5 2,6 2,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 21 2 00 04100 850 2,5 2,6 2,7 

Муниципальная программа "Развитие материально-технической 

базы администрации Золотовского муниципального 

образования на 2020-2022 годы" 

01 04 78 0 00 00000  385,5 391,3 0,0 

Основное мероприятие "Развитие материально-технической 

базы администрации Золотовского МО" 

01 04 78 0 01 00000  385,5 391,3 0,0 

Реализация основного мероприятия 01 04 78 0 01 A0000  385,5 391,3 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 78 0 01 A0000 200 385,5 391,3 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 04 78 0 01 A0000 240 385,5 391,3 0,0 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

01 06   171,7 170,7 170,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов 01 06 26 0 00 00000  171,7 170,7 170,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 

муниципального района 

01 06 26 2 00 00000  171,7 170,7 170,0 

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, 

передаваемые из бюджетов поселений на осуществление 

переданных полномочий по решению вопросов местного 

значения поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

01 06 26 2 00 05400  171,7 170,7 170,0 

Межбюджетные трансферты 01 06 26 2 00 05400 500 171,7 170,7 170,0 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 26 2 00 05400 540 171,7 170,7 170,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07   205,2 0,0 0,0 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 01 07 24 0 00 00000  205,2 0,0 0,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 24 6 00 00000  205,2 0,0 0,0 

Проведение выборов в представительные органы 

муниципального образования 

01 07 24 6 00 07000  205,2 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 07 24 6 00 07000 800 205,2 0,0 0,0 

Специальные расходы 01 07 24 6 00 07000 880 205,2 0,0 0,0 

Резервные фонды 01 11   1,0 1,0 1,0 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 01 11 24 0 00 00000  1,0 1,0 1,0 

Средства резервных фондов 01 11 24 1 00 00000  1,0 1,0 1,0 

Резервные фонды местных администраций 01 11 24 1 00 02500  1,0 1,0 1,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 24 1 00 02500 800 1,0 1,0 1,0 

Резервные средства 01 11 24 1 00 02500 870 1,0 1,0 1,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   23,5 23,2 23,1 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 01 13 24 0 00 00000  1,3 1,2 1,2 

Выполнение прочих обязательств 01 13 24 2 00 00000  1,3 1,2 1,2 

Взносы в Ассоциацию муниципальных образований 

Саратовской области 

01 13 24 2 00 02400  1,3 1,2 1,2 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 24 2 00 02400 800 1,3 1,2 1,2 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 24 2 00 02400 850 1,3 1,2 1,2 

Предоставление межбюджетных трансфертов 01 13 26 0 00 00000  22,2 22,0 21,9 

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 

муниципального района 

01 13 26 2 00 00000  22,2 22,0 21,9 

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, 

передаваемые из бюджетов поселений на осуществление 

переданных полномочий по решению вопросов местного 

01 13 26 2 00 05400  22,2 22,0 21,9 



значения поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

Межбюджетные трансферты 01 13 26 2 00 05400 500 22,2 22,0 21,9 

Иные межбюджетные трансферты 01 13 26 2 00 05400 540 22,2 22,0 21,9 

Национальная оборона 02    234,2 236,5 245,4 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   234,2 236,5 245,4 

Расходы за счёт межбюджетных трансфертов 02 03 28 0 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление органами местного самоуправления переданных 

государственных полномочий за счёт субвенций федерального 

бюджета 

02 03 28 1 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

02 03 28 1 00 51180  234,2 236,5 245,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

02 03 28 1 00 51180 100 229,7 234,4 243,7 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

02 03 28 1 00 51180 120 229,7 234,4 243,7 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 28 1 00 51180 200 4,5 2,1 1,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

02 03 28 1 00 51180 240 4,5 2,1 1,7 

Национальная экономика 04    813,1 0,0 0,0 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09   778,1 0,0 0,0 

Муниципальная программа «Ремонт и  содержание  

автомобильных дорог общего пользования в границах 

населенных пунктов Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской 

области на 2019-2021 годы» 

04 09 71 0 00 00000  778,1 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 

04 09 71 0 01 00000  500,0 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

04 09 71 0 01 05200  500,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 71 0 01 05200 200 500,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

04 09 71 0 01 05200 240 500,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог 

общего пользования в границах населенных пунктов 

Золотовского МО" 

04 09 71 0 02 00000  278,1 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

04 09 71 0 02 05200  278,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 71 0 02 05200 200 278,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

04 09 71 0 02 05200 240 278,1 0,0 0,0 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12   35,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Градостроительное планирование 

развития территории Золотовского муниципального 

образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области на 2021-2023 гг" 

04 12 76 0 00 00000  35,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Подготовка проекта изменений  в 

Генеральный  план Золотовского муниципального образования 

Красноармейского района" 

04 12 76 0 03 00000  35,0 0,0 0,0 

Обеспечение надлежащего осуществления полномочий по 

решению вопросов местного значения 

04 12 76 0 03 05700  35,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 12 76 0 03 05700 200 35,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

04 12 76 0 03 05700 240 35,0 0,0 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    251,8 0,0 0,0 

Благоустройство 05 03   251,8 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Комплексное благоустройство 

территории Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской 

области на 2019-2021 годы" 

05 03 72 0 00 00000  251,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Уличное освещение" 05 03 72 0 01 00000  90,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 05 03 72 0 01 A0000  90,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 05 03 72 0 01 A0000 200 90,0 0,0 0,0 



(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 01 A0000 240 90,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Озеленение" 05 03 72 0 02 00000  50,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 05 03 72 0 02 A0000  50,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 72 0 02 A0000 200 50,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 02 A0000 240 50,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 

05 03 72 0 04 00000  67,1 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 05 03 72 0 04 A0000  67,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 72 0 04 A0000 200 67,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 04 A0000 240 67,1 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Реализация инициативного проекта 

"Сияет огнями над Волгой село" организация уличного 

освещения в селе Дубовка" с использованием средств 

областного бюджета 

05 03 72 0 05 00000  44,7 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета за исключением инициативных платежей ("Сияет 

огнями над Волгой село"организация уличного освещения в 

селе Дубовка) 

05 03 72 0 05 S2111  22,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2111 200 22,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2111 240 22,9 0,0 0,0 

Реализация инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета в части инициативных платежей граждан ("Сияет 

огнями над Волгой село"организация уличного освещения в 

селе Дубовка) 

05 03 72 0 05 S2121  6,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2121 200 6,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2121 240 6,9 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного 

бюджета в части инициативных платежей индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц ("Сияет огнями над 

Волгой село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

05 03 72 0 05 S2131  14,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2131 200 14,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 72 0 05 S2131 240 14,9 0,0 0,0 

КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ 08    12,8 0,0 0,0 

Культура 08 01   12,8 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Развитие культуры на территории 

Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2019-2021 

годы" 

08 01 74 0 00 00000  12,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Организация и проведения культурно-

массовых мероприятий" 

08 01 74 0 01 00000  12,8 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 08 01 74 0 01 A0000  12,8 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 74 0 01 A0000 200 12,8 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

08 01 74 0 01 A0000 240 12,8 0,0 0,0 

Всего расходов 3 608,2 2 348,3 2 383,1 

 

 

 

Приложение №3 

                                                                                                       к решению Совета Золотовского  

                                                                                                               муниципального образования                                                                                 

от 02.06.2021 № 18 
  

Приложение 7               

к решению «О  бюджете Золотовского  

муниципального образования  



Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2021 год и на  

плановый период 2022 и 2023 годов» № 27 от 

25.12.2020г. 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области  

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  

 (тыс. руб.) 

Наименование 
Целевая 

статья 

Вид 

расходов 
2021 год 2022 год 2023 год 

1 2 3 4 5 6 

Выполнение функций органами местного самоуправления 21 0 00 00000  1 509,5 1 470,7 1 834,6 

Обеспечение деятельности представительного органа местного 

самоуправления 

21 1 00 00000  512,2 512,2 512,2 

Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального 

образования 

21 1 00 01100  512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

21 1 00 01100 100 512,2 512,2 512,2 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

21 1 00 01100 120 512,2 512,2 512,2 

Обеспечение деятельности исполнительных органов местного 

самоуправления 

21 2 00 00000  997,3 958,5 1 322,4 

Обеспечение функций центрального аппарата 21 2 00 02200  994,8 955,9 1 319,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

21 2 00 02200 100 893,1 851,1 853,6 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

21 2 00 02200 120 893,1 851,1 853,6 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

21 2 00 02200 200 101,1 104,8 466,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

21 2 00 02200 240 101,1 104,8 466,1 

Иные бюджетные ассигнования 21 2 00 02200 800 0,6 0,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 21 2 00 02200 850 0,6 0,0 0,0 

Уплата земельного налога, налога на имущество и транспортного 

налога органами местного самоуправления 

21 2 00 04100  2,5 2,6 2,7 

Иные бюджетные ассигнования 21 2 00 04100 800 2,5 2,6 2,7 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 21 2 00 04100 850 2,5 2,6 2,7 

Расходы по исполнению отдельных обязательств 24 0 00 00000  207,5 2,2 2,2 

Средства резервных фондов 24 1 00 00000  1,0 1,0 1,0 

Резервные фонды местных администраций 24 1 00 02500  1,0 1,0 1,0 

Иные бюджетные ассигнования 24 1 00 02500 800 1,0 1,0 1,0 

Резервные средства 24 1 00 02500 870 1,0 1,0 1,0 

Выполнение прочих обязательств 24 2 00 00000  1,3 1,2 1,2 

Взносы в Ассоциацию муниципальных образований Саратовской 

области 

24 2 00 02400  1,3 1,2 1,2 

Иные бюджетные ассигнования 24 2 00 02400 800 1,3 1,2 1,2 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 24 2 00 02400 850 1,3 1,2 1,2 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 24 6 00 00000  205,2 0,0 0,0 

Проведение выборов в представительные органы муниципального 

образования 

24 6 00 07000  205,2 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 24 6 00 07000 800 205,2 0,0 0,0 

Специальные расходы 24 6 00 07000 880 205,2 0,0 0,0 

Предоставление межбюджетных трансфертов 26 0 00 00000  193,9 192,7 191,9 

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 

муниципального района 

26 2 00 00000  193,9 192,7 191,9 



Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, 

передаваемые из бюджетов поселений на осуществление переданных 

полномочий по решению вопросов местного значения поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 

26 2 00 05400  193,9 192,7 191,9 

Межбюджетные трансферты 26 2 00 05400 500 193,9 192,7 191,9 

Иные межбюджетные трансферты 26 2 00 05400 540 193,9 192,7 191,9 

Расходы за счёт межбюджетных трансфертов 28 0 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление органами местного самоуправления переданных 

государственных полномочий за счёт субвенций федерального 

бюджета 

28 1 00 00000  234,2 236,5 245,4 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

28 1 00 51180  234,2 236,5 245,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

28 1 00 51180 100 229,7 234,4 243,7 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов 

28 1 00 51180 120 229,7 234,4 243,7 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

28 1 00 51180 200 4,5 2,1 1,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

28 1 00 51180 240 4,5 2,1 1,7 

Муниципальная программа «Ремонт и  содержание  

автомобильных дорог общего пользования в границах населенных 

пунктов Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области 

на 2019-2021 годы» 

71 0 00 00000  778,1 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 

71 0 01 00000  500,0 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

71 0 01 05200  500,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

71 0 01 05200 200 500,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

71 0 01 05200 240 500,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог общего 

пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 

71 0 02 00000  278,1 0,0 0,0 

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 

муниципального дорожного фонда района в соответствии с 

заключенными соглашениями 

71 0 02 05200  278,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

71 0 02 05200 200 278,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

71 0 02 05200 240 278,1 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Комплексное благоустройство 

территории Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области 

на 2019-2021 годы" 

72 0 00 00000  251,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Уличное освещение" 72 0 01 00000  90,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 72 0 01 A0000  90,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 01 A0000 200 90,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 01 A0000 240 90,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Озеленение" 72 0 02 00000  50,0 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 72 0 02 A0000  50,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 02 A0000 200 50,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 02 A0000 240 50,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству" 72 0 04 00000  67,1 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 72 0 04 A0000  67,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 04 A0000 200 67,1 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 04 A0000 240 67,1 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Реализация инициативного проекта "Сияет 

огнями над Волгой село" организация уличного освещения в селе 

Дубовка" с использованием средств областного бюджета 

72 0 05 00000  44,7 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного бюджета 

за исключением инициативных платежей ("Сияет огнями над Волгой 

72 0 05 S2111  22,9 0,0 0,0 



село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 05 S2111 200 22,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 05 S2111 240 22,9 0,0 0,0 

Реализация инициативных проектов за счет средств местного бюджета 

в части инициативных платежей граждан ("Сияет огнями над Волгой 

село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 

72 0 05 S2121  6,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 05 S2121 200 6,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 05 S2121 240 6,9 0,0 0,0 

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного бюджета 

в части инициативных платежей индивидуальных предпринимателей и 

юридических лиц ("Сияет огнями над Волгой село"организация 

уличного освещения в селе Дубовка) 

72 0 05 S2131  14,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

72 0 05 S2131 200 14,9 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

72 0 05 S2131 240 14,9 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Развитие культуры на территории 

Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы" 

74 0 00 00000  12,8 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Организация и проведения культурно-

массовых мероприятий" 

74 0 01 00000  12,8 0,0 0,0 

Реализация основного мероприятия 74 0 01 A0000  12,8 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

74 0 01 A0000 200 12,8 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

74 0 01 A0000 240 12,8 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Градостроительное планирование 

развития территории Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области 

на 2021-2023 гг" 

76 0 00 00000  35,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие "Подготовка проекта изменений  в Генеральный  

план Золотовского муниципального образования Красноармейского 

района" 

76 0 03 00000  35,0 0,0 0,0 

Обеспечение надлежащего осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения 

76 0 03 05700  35,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

76 0 03 05700 200 35,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

76 0 03 05700 240 35,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Развитие материально-технической 

базы администрации Золотовского муниципального образования 

на 2020-2022 годы" 

78 0 00 00000  385,5 391,3 0,0 

Основное мероприятие "Развитие материально-технической базы 

администрации Золотовского МО" 

78 0 01 00000  385,5 391,3 0,0 

Реализация основного мероприятия 78 0 01 A0000  385,5 391,3 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 

78 0 01 A0000 200 385,5 391,3 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

78 0 01 A0000 240 385,5 391,3 0,0 

Условно утвержденные расходы   0,0 54,9 109,0 

Всего расходов 3 608,2 2 348,3 2 383,1 

 


